
Pág 154

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ZARATÁN

Resolución de Alcaldía n.º 2023-0215 de 17 de enero de 2023, del Ayuntamiento de Zaratán, por la
que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, para cubrir varias plazas
mediante sistema CONCURSO, en el  marco del  proceso de estabilización de empleo temporal
aprobado por la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público.
 
Expirado el  plazo de presentación de solicitudes de admisión para el  proceso selectivo para la
provisión de varias plazas de personal laboral y funcionario del Ayuntamiento de Zaratán mediante
proceso de estabilización del empleo público, de conformidad con las bases reguladoras de estos
procesos, en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público y en el resto de normativa de aplicación, incluida en la Oferta de
Empleo Extraordinaria del año 2022, y publicada en el Boletín de la Provincia número 2022/101 de
fecha 30 de mayo de 2022.
Examinada la documentación que la acompaña y en virtud de cuanto dispone el artículo 21.1.g), de
la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,
 
RESUELVO
 
PRIMERO. De  conformidad  con  las  bases  específicas  que  regirán  la  convocatoria  del  proceso
selectivo mediante concurso de méritos correspondiente a cinco plazas de Operario/a de Servicios
Múltiples, personal laboral a jornada completa, del Ayuntamiento de Zaratán publicada en el Boletín
Oficial de la Provincia de número 2022/238 de fecha 15 de diciembre de 2022.
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos según anexo.

En Zaratán a 17 de febrero de 2023.-El Alcalde.-Fdo.: Roberto Migallón González

Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 155Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

ANEXO 
 

ADMITIDOS OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES: 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 

1 ARIAS SEGURA 
FRANCISCO 
PABLO 

***8533** 

2 BASTARDO PLACER JOSE MIGUEL ***8488** 

3 CAMPOVERDE PAREDES 
ROBERT 
GONZALO 

***3342** 

4 CASADO RODILLA MARIA ***7779** 

5 DIEZ HERNANDEZ JUAN IGNACIO ***1957** 

6 FERNANDEZ SANTOS PRUDENCIO ***3114** 

7 FERNANDEZ VIDAL PEDRO MANUEL ***4521** 

8 GARCIA CANTALAPIEDRA MARIA CRUZ ***3356** 

9 GARCIA CARMUEGA DAVID ***2216** 

10 GARCIA GALVAN ISRAEL ***1908** 

11 GARCIA GUTIERREZ PEDRO JOSE ***4863** 

12 GARCIA SALINAS LUIS ***3163** 

13 GARCIA SEVILLANO ALVARO ***4844** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 156Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

14 GUTIERREZ MARCOS MARIA JESUS ***9394** 

15 HUERGA COLOMO ROBERTO ***0564** 

16 MARTIN MUCIENTES ALBERTO ***5449** 

17 MARTIN SERRANO RICARDO JOSE ***9438** 

18 MARTINEZ BENITO 
FRANCISCO 
JAVIER 

***9012** 

19 MELERO BAUSELA CARLOS ***4358** 

20 NIETO FORONDA RUBEN ***0560** 

21 QUIROGA CANTERA LORENA ***2986** 

22 SMAILI   ABDELKARIM ***2434*** 

23 TOMILLO CASADO ROBERTO ***2586** 

24 VALVERDE LOBATO JESUS ANGEL ***6195** 

  
  EXCLUÍDOS OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES: 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 DE ROJAS GUTIERREZ OSCAR ***3454** 
No Acredita Titulación 
Exigida 

2 SANZ PRIETO CRISTINA ***1895** 
No Acredita Pago de 
Tasas 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 157Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

3 VECINO FRAILE RODRIGO ***1957** 
No Acredita Titulación 
Exigida 

  
SEGUNDO. De conformidad con las bases específicas que regirán la convocatoria del 
proceso selectivo mediante concurso de méritos correspondiente a cuatro plazas de 
Operario/a de Servicios Múltiples de Instalaciones Deportivas y Culturales grupo 4, 
personal laboral a jornada completa, del Ayuntamiento de Zaratán publicada en el 
Boletín Oficial de la Provincia de número 2022/238 de fecha 15 de diciembre de 2022. 
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 
ADMITIDOS OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS Y CULTURALES: 
 

NÚMERO 
PRIMER 
PELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 

1 ARIAS SEGURA 
FRANCISCO 
PABLO 

***8533** 

2 BASTARDO PLACER JOSE MIGUEL ***8488** 

3 BERZOSA ALVAREZ MARIA LUISA ***1390** 

4 CASADO RODILLA MARIA ***7779** 

5 FERNANDEZ QUIROGA IVAN ***0745** 

6 FERNANDEZ QUIROGA DAVID ***0746** 

7 FERNANDEZ SANTOS PRUDENCIO ***3114** 

8 FRAILE ARRIBAS OSCAR ***4928** 

9 GARCIA CANTALAPIEDRA MARIA CRUZ ***3356** 

10 GARCIA CARMUEGA DAVID ***2216** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 158Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

11 GARCIA GALVAN ISRAEL ***1908** 

12 GARCIA GUTIERREZ PEDRO JOSE ***4863** 

13 GARCIA SEVILLANO ALVARO ***4844** 

14 GUTIERREZ MARCOS MARIA JESUS ***9394** 

15 HERRERO OCHOA SILVIA ***3076** 

16 HUERGA COLOMO ROBERTO ***0564** 

17 MARTIN SERRANO RICARDO JOSE ***9438** 

18 MELERO BAUSELA CARLOS ***4358** 

19 NIETO FORONDA RUBEN ***0560** 

20 TOMILLO CASADO ROBERTO ***2586** 

  
EXCLUÍDOS OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS Y CULTURALES: 
 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

1 SANZ PRIETO CRISTINA ***1895** 
No acredita Pago 
de Tasas 

2 VECINO FRAILE RODRIGO ***1957** 
No acredita 
Titulación Exigida 

  
TERCERO. De conformidad con las bases específicas que regirán la convocatoria del 
proceso selectivo mediante concurso de méritos correspondiente a tres plazas de Peón 
de Limpieza Viaria grupo 5, personal laboral a jornada completa, del Ayuntamiento de 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 159Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

Zaratán publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de número 2022/238 de fecha 15 
de diciembre de 2022. 
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 
ADMITIDOS PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA: 
 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 

1 ARIAS SEGURA 
FRANCISCO 
PABLO 

***8533** 

2 BERZOSA ALVAREZ MARIA LUISA ***1390** 

3 CAMPOVERDE PAREDES 
ROBERT 
GONZALO 

***3342** 

4 CASADO RODILLA MARIA ***7779** 

5 DEL VALLE MERINO FELIPE ***9680** 

6 DIEZ HERNANDEZ JUAN IGNACIO ***1957** 

7 FERNANDEZ QUIROGA IVAN ***0745** 

8 FERNANDEZ QUIROGA DAVID ***0746** 

9 FERNANDEZ SANTOS PRUDENCIO ***3114** 

10 FERNANDEZ VIDAL PEDRO MANUEL ***4521** 

11 GARCIA CARMUEGA DAVID ***2216** 

12 GARCIA GALVAN ISRAEL ***1908** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 160Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

13 GARCIA GUTIERREZ PEDRO JOSE ***4863** 

14 GARCIA SALINAS LUIS ***3163** 

15 GARCIA SEVILLANO ALVARO ***4844** 

16 GONZALEZ SANCHO IDOIA ***2967** 

17 GUTIERREZ MARCOS MARIA JESUS ***9394** 

18 HUERGA COLOMO ROBERTO ***0564** 

19 MARTIN MUCIENTES ALBERTO ***5449** 

20 MARTIN SERRANO RICARDO JOSE ***9438** 

21 MARTINEZ BENITO 
FRANCISCO 
JAVIER 

***9012** 

22 MELERO BAUSELA CARLOS ***4358** 

23 NIETO FORONDA RUBEN ***0560** 

24 SMAILI   ABDELKARIM ***2434*** 

25 TOMILLO CASADO ROBERTO ***2586** 

26 VECINO FRAILE RODRIGO ***1957** 

27 ZURDO NIETO JUAN CARLOS ***8044** 

  
EXCLUÍDOS PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA: 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 161Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 
DE 
ROJAS 

GUTIERREZ OSCAR ***3454** 
No acredita Titulación 
exigida 

2 SANZ PRIETO CRISTINA ***1895** 
No acredita Pago de 
Tasas 

  
CUARTO. De conformidad con las bases específicas que regirán la convocatoria del 
proceso selectivo mediante concurso de méritos correspondiente a una plaza de 
Técnico/a de Auxiliar de Biblioteca grupo 4, personal laboral a jornada completa, del 
Ayuntamiento de Zaratán publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de número 
2022/238 de fecha 15 de diciembre de 2022. 
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
ADMITIDOS TÉCNICO/A DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA: 

NÚMERO PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 

1 ACEBES PALENZUELA 
MARIA 
ANGELES 

***1554** 

2 ARIAS SEGURA 
FRANCISCO 
PABLO 

***8533** 

3 DE LOS BUEIES MANCHO 
SILVIA 
CAYETANA 

***0305** 

4 DUQUE DEL POZO ELISABET ***3268** 

5 GALLEGO REDONDO MARIA JOSE ***3444** 

6 GARCÍA SEVILLANO ALVARO ***4844** 

7 GONZALEZ SANCHO IDOIA ***2967** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 162Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

8 HOLGADO BULLON JOSE JUAN ***4470** 

9 REOYO RIVAS FERNANDO ***2528** 

10 RODRIGUEZ PEREZ RUTH ***1299** 

11 SANTOS APARICIO MARIA ELENA ***9414** 

12 SANZ PRIETO CRISTINA ***1895** 

  
EXCLUÍDOS TÉCNICO/A DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA: 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

1 GARCIA LINARES ALBERTO ***7415** 
Solicitud fuera de 
plazo 

  
QUINTO. De conformidad con las bases específicas que regirán la convocatoria del 
proceso selectivo mediante concurso de méritos correspondiente a una plaza de 
Coordinador/a Biblioteca, personal laboral a jornada completa, del Ayuntamiento de 
Zaratán publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de número 2022/238 de fecha 15 
de diciembre de 2022. 
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 
ADMITIDOS COORDINADOR/A DE BIBLIOTECA: 
 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 

1 BARBA PEREZ 
ANDRES 
SANTOS 

***5293** 

2 REOYO RIVAS FERNANDO ***2528** 

3 CATAÑEDA RUBIO ALVARO ***1322** 

  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 163Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

EXCLUÍDOS COORDINADOR/A DE BIBLIOTECA: no constan 
SEXTO. De conformidad con las bases específicas que regirán la convocatoria del 
proceso selectivo mediante concurso de méritos correspondiente a una plaza de 
Técnico/a Socio Cultural grupo 2, personal laboral a jornada completa, del Ayuntamiento 
de Zaratán publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de número 2022/238 de fecha 
15 de diciembre de 2022. 
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
  
ADMITIDOS TÉCNICO/A SOCIO CULTURAL: 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 

1 ACEBES PALENZUELA MARIA ANGELES ***1554** 

2 DUQUE DEL POZO ELISABET ***3248** 

3 GOMEZ VILLALBA MARIA LUISA ***3822** 

4 MERINO BENITO MARIA ESTER ***3190** 

5 ROJAS TAPIAS 
FRANCISCO 
JAVIER 

***2839** 

  
EXCLUÍDOS TÉCNICO/A SOCIO CULTURAL: no constan. 
SEPTIMO. De conformidad con las bases específicas que regirán la convocatoria del 
proceso selectivo mediante concurso de méritos correspondiente dos plazas de Auxiliar 
Administrativo/a, personal funcionario a jornada completa del grupo C2, del 
Ayuntamiento de Zaratán publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de número 
2022/238 de fecha 15 de diciembre de 2022. 
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
  
ADMITIDOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A: 

 NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 

1 ABELLON GONZALEZ PATRICIA ***2115** 

2 ALONSO FERNANDEZ LEONOR ***8904** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 164Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

3 ARIAS SEGURA 
FRANCISCO 
PABLO 

***8533** 

4 BASTARDO PLACER JOSE MIGUEL ***8488** 

5 CALDERON LUQUE NATALIA ANDREA ***2778** 

6 CASADO RODILLA MARIA ***7779** 

7 DE LA TORRE LOPEZ MANUELA ***9457** 

8 DEL FRAILE MARTIN MARIA HENAR ***6265** 

9 DIEZ LAZCANO LAURA ***2813** 

10 DUQUE DEL POZO ELISABET ***3248** 

11 FRADEJAS SANCHEZ SUSANA ***0001** 

12 GALLEGO REDONDO MARIA JOSE ***3444** 

13 GARCIA CANTALAPIEDRA MARIA CRUZ ***3356** 

14 GARCIA SEVILLANO ALVARO ***4844** 

15 HERNANDO RODRIGUEZ 
MARIA DEL 
ROSARIO 

***2979** 

16 HOLGADO BULLON JOSE JUAN ***4470** 

17 HOYOS SANCHEZ 
MARIA 
MAGDALENA 

***3960** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 165Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

18 LOPEZ ARRANZ JOSE ***2327** 

19 MANRIQUE ANDRES MARIA NURIA ***2275** 

20 MARTIN MUCIENTES ALBERTO ***5449** 

21 MARUGAN GIL IRENA MARIA ***4249** 

22 MIGUEL RODRIGUEZ CARLOS ***0723** 

23 MORTE DE LA FUENTE MARTA ***3386** 

24 PEREZ DEL OLMO ELISABET ***3863** 

25 PEREZ GUTIERREZ ANA MARIA ***1047** 

26 PRIETO VIDALES 
MARIA DEL 
TRANSITO 

***8711** 

27 QUIROGA CID SILVIA ***6993** 

28 SAN JOSE RODRIGUEZ MARIA DEL ROCIO ***3815** 

29 SANCHEZ GONZALEZ MONICA ***9934** 

30 SANTOS APARICIO MARIA ELENA ***9414** 

31 SERRANO GONZALEZ MARIA TERESA ***2000** 

32 ULLOA BARROCAL RAFAEL ***2953** 

  
EXCLUÍDOS AUXILIAR/A ADMINISTRATIVO: 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 166Número 2023/41

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Miércoles, 01 de marzo de 2023

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

NÚMERO 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 SANZ PRIETO CRISTINA ***1895** 
No acredita pago de 
Tasas 

  
OCTAVO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial 
de la Provincia y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento de Zaratán, [https://zaratan.sedelectronica.es] en el Tablón de 
Anuncios. 
 
NOVENO. Los aspirantes excluidos, disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir 
de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de 
Edictos del Ayuntamiento y en la sede electrónica de este Ayuntamiento de Zaratán, 
[https://zaratan.sedelectronica.es], para subsanar las faltas o acompañar los 
documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión. 
 
DÉCIMO. Dar cuenta al Pleno en la siguiente sesión que celebre. I

D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
0
X
G
C
0
f
1
S
X
F
g
i
E
r
o
f
H
D
4
u
S
T
h
2
V
M
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2023-02-27T13:43:29+0100
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	

		2023-02-27T13:46:04+0100
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	

		2023-02-27T13:50:06+0100
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	

		2023-02-27T14:12:42+0100
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	



